artigo 26 de Lei Complementar nO101, de 5 de maio de 2000, a conceder à empresa
abaixo arrolada, subvenções econômicas, individualmente considerada, nos seguintes
moldes:

MIKAH INDÚSTRIA DE CALÇADOS LTOA., CNPJ nO
09.024.751/0001-12, mediante subvenção econômica
correspondente ao montante de R$ 115.200,00 (cento e
quinze mil e duzentos reais), conforme detalhamento
previsto no Anexo I da presente Lei;

Art. 2° A concessão das subvenções econômicas aprovadas por esta
Lei, bem assim a liberação das respectivas parcelas, e todas as demais obrigações,
encargos, cominações e condições de gozo do benefícios versados, submetem-se, em